受診者の皆様へ

公益財団法人 大阪府保健医療財団

大阪がん循環器病予防センター

所長  伊藤 壽記

施設検診（健診）・出張検診料金の改定について（お願い）

 平素は、当センターをご利用いただき厚くお礼申し上げます。

さて、当センターを取り巻く状況は、昨今の諸物価高騰による医材料など諸経費の増嵩によ

り厳しい経営環境にございます。

 つきましては、当センターの使命である、受診者の皆様に精度の高い良質な検診を提供す

るため、令和 5 年 4 月 1 日から検診料金を改定させていただくことに致しました。大変心

苦しくはございますが、何卒ご理解ご協力賜りますとともに、今後もご愛顧いただきますよ

う、重ねてお願い申し上げます。